2

БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

03 февраля 2010 года                                                                                   № 307

   г. Благодарный

Об установлении тарифов на коммунальные услуги  по вывозу мусора, твердых и жидких бытовых отходов муниципальным унитарным предприятием «Коммунальное хозяйство» Благодарненского муниципального района Ставропольского  края

          В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», частью 1 статьи 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, приказом Федеральной службы по тарифам от 11 апреля 2007 года № 68-э/5, Уставом муниципального  образования  город  Благодарный и в целях улучшения санитарной очистки территории муниципального  образования город Благодарный, Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:

         1. Установить тарифы на коммунальные услуги  по вывозу мусора, твердых  бытовых  отходов и жидких бытовых отходов для населения и прочих потребителей, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Коммунальное хозяйство» Благодарненского муниципального района Ставропольского края:
	Наименование
услуг
	Ед. изм.
	Тариф для населения

(без НДС) за 1 м3
	Прочие потребители (без НДС) за 1м3
	Оплата (без НДС) с 1 человека

в месяц

	Вывоз мусора, твердых
и жидких бытовых отходов
	руб.
	165,50
	221,84
	27,60

         2. Признать утратившим силу пункт 2 решения Благодарненской городской Думы от 27  ноября 2008 года № 194 «Об утверждении норм накопления твердых бытовых отходов на территории муниципального образования город  Благодарный Ставропольского края и об установлении тарифов на коммунальные услуги по вывозу мусора, твердых бытовых  отходов  государственным унитарным предприятием Ставропольского края «Жилищно-коммунального хозяйства Благодарненского района».
         3. Настоящее решение вступает в силу 04. 03. 2010 года и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

          4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Благодарненской городской Думы по бюджетно-финансовой деятельности, экономике и муниципальной собственности города Благодарного (Проскурин Ю.Н.) и постоянную депутатскую комиссию Благодарненской городской Думы по строительству, промышленности, коммунальному хозяйству, транспорту, связи и торговле (В.В. Суханов).

Председатель Благодарненской                                        Глава города

городской Думы                                                                 Благодарного

                                              А.И.Савон                                                 А.И.Квасов